
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 вересня 2018 

 

Про внесення змін до  договорів оренди  
землі з акціонерним товариством  
«Укртранснафта» 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96 Земельного кодексу України, на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі листа АТ «Укртранснафта» від 

07.08.2018 № 91-22-01/4703, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 45 від 10.09.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести до договорів оренди землі:  

- № 120/07 від 11.10.2007, зареєстрованого 29.10.2007 у Комсомольському 

міському відділі Полтавської регіональної філії ДП «Центр ДЗК при 

Державному комітеті України по земельних ресурсах» за № 040754700111; 

- № 18/08 від 20.02.2008, зареєстрованого 04.03.2008 у Комсомольському 

міському відділі Полтавської регіональної філії ДП «Центр ДЗК при 

Державному комітеті України по земельних ресурсах» за № 040854700033; 

- № 105/15 від 30.12.2015, зареєстрованого в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно 12.02.2016 (номер запису про інше речове право 

13304034) 

такі зміни: 

1.1. Замінити у тексті договору у відповідних відмінках слова «Публічне 

акціонерне товариство», «ПАТ» словами «Акціонерне товариство», «АТ» 

відповідно. 

1.2. В розділі «Реквізити та підписи сторін» відомості щодо Орендаря 

викласти в новій редакції: 

«Юридична адреса: 

вул. Московська, 32/2, м. Київ, 01010,  

Адреса для листування: вул. Перемоги, 32/5, 

 м.Кременчук, 39605 

код ЄДРПОУ 31570412 

Реквізити для сплати: 

П/р 260063012001 АТ «Ощадбанк» МФО 300465» 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Зобов’язати АТ «Укртранснафта»: 

                  2.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

 2.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 

Закону України «Про оренду землі». 

 

 

    

Міський голова                 (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


